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Meldeergebnis
Stadtmeisterschaften Schwimmen

am 23.11.2013
Freizeitbad "Nass", Hüsten

Veranstalter: Stadt Arnsberg - Sportbüro - Stadtsportverband Arnsberg e.V. 
Ausrichter: SV Aegir Arnsberg e.V.

Adresse des Schwimmbades
Freizeitbad "Nass"
Am Solepark 15
59759 Arnsberg

Telefon: 02932/475730

7 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 26°C

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich
Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel

Nicht zugeordnet

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Franz Stock Gymnasium 2/0 8/ 0 8/0
Grundschule Dinschede 19/13 56/ 2 56/2
Grundschule Müggenberg-Rusch 0/1 1/ 0 1/0
Grundschule Müschede 1/0 2/ 0 2/0
Grundschule St. Josef Bergheim 9/1 13/ 0 13/0
Johannesschule 26/12 55/ 0 55/0
Privat 29/19 134/ 1 134/1
Realschule Hüsten 8/6 23/ 1 23/1
Realschule Neheim 3/3 10/ 1 10/1
Röhrschule Hüsten 0/1 1/ 0 1/0
Sekundarschule Arnsberg 0/2 3/ 0 3/0
Sekundarschule Neheim 6/8 21/ 2 21/2
Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 6/5 24/ 0 24/0
SV Aegir Arnsberg 2946 9/1 25/ 0 25/0

Gesamt für den Verband 118/72 376/7 376/7

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Gesamt

Gesamt alle Vereine 118/72 376/7 376/7
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

23.11.2013 09:00 Uhr 09:00 Uhr 09:30 Uhr 10:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Brust weiblich (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 25m Brust männlich (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 3 50m Brust weiblich (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 4 50m Brust männlich (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 5 25m Rücken weiblich (ca. 10:50 Uhr)
Wettkampf 6 25m Rücken männlich (ca. 10:56 Uhr)
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich (ca. 10:59 Uhr)
Wettkampf 8 50m Rücken männlich (ca. 11:05 Uhr)
Wettkampf 9 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1993 und jünger (ca. 11:08 Uhr)
Wettkampf 10 4x50m Freistil mixed ohne Altersbeschränkung
Wettkampf 11 25m Freistil weiblich (ca. 11:27 Uhr)
Wettkampf 12 25m Freistil männlich (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 13 50m Freistil weiblich (ca. 11:37 Uhr)
Wettkampf 14 50m Freistil männlich (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 15 50m Schmetterling weiblich (ca. 11:49 Uhr)
Wettkampf 16 50m Schmetterling männlich (ca. 11:52 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/11 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn 1 Henneke, Lara 2008 Privat 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 00:44,12
Bahn 3 Aenghenheyster, Alea Sophie 2008 Privat 00:00,00
Bahn 4 Büenfeld, Franziska 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 5 Glittenberg, Sophia 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Scheiwe, Nele 2007 Privat 00:00,00
Bahn 7 Reiter, Franziska 2007 Johannesschule 00:00,00

Lauf 2/11 (ca. 10:01 Uhr)
Bahn 1 Aufmkolk, Lotte 2007 Privat 00:00,00
Bahn 2 Weber, Hannah 2007 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Weigert, Emily 2007 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Große Lanwer, Annika 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Behrens, Katja 2007 Privat 00:00,00
Bahn 6 Binnebösel, Finja 2007 Privat 00:00,00
Bahn 7 Jermies, Marlene 2007 SV Aegir Arnsberg 00:00,00

Lauf 3/11 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn 1 Danzl, Christina 2006 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 3 Golz, Benita 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Kemper, Clementine 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 5 Steiger, Maren 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 6 Aufmkolk, Pauline 2006 Privat 00:00,00
Bahn 7 Brinkschulte, Marie 2006 Privat 00:00,00
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 4/11 (ca. 10:03 Uhr)
Bahn 1 Stolte, Paula Sophie 2006 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Wagner, Lara 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Fritz, Amelie 2006 Privat 00:00,00
Bahn 4 Alex, Carolin 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 5 Huß, Leni 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 6 von Stein, Nathalie 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Lust, Victoria 2006 Johannesschule 00:00,00

Lauf 5/11 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn 3 Obertrifter, Lara-Sophie 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Kempen, Tabea 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Hachmann, Lara 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Holzapfel, Mia 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 6/11 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn 3 Rossa, Sarah 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Fleckenstein, Lena 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 5 Hoffmann, Nadine 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 6 Kulke, Annika 2005 Johannesschule 00:00,00

Lauf 7/11 (ca. 10:07 Uhr)
Bahn 1 Grond, Samira 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Wegener, Sophie 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Romberg, Lena 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Hansmann, Maike 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 5 Stalz, Emma 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Schadow, Thalia 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 7 Große Lanwer, Fabienne 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 8/11 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn 1 Köster, Paula 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Ebert, Louisa 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Wippermann, Nele 2005 Privat 00:35,00
Bahn 4 Rüther, Mavie 2005 Privat 00:33,00
Bahn 5 Wilke, Svenja 2005 Privat 00:35,00
Bahn 6 Jerusalem, Philippa 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Eggenstein, Friederike 2005 Privat 00:00,00

Lauf 9/11 (ca. 10:09 Uhr)
Bahn 2 Hennecke, Lina 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 3 Schürmann, Paula 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 4 Jeyaranjan, Jeshika 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Rehr, Jael 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Weber, Sophie 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Linn, Lea-Sofie 2004 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00

Lauf 10/11 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn 1 Blaes, Frieda Carla 2004 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Schmitz, Chiara 2004 Privat 00:00,00
Bahn 3 Kempen, Benita 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 4 Wortmann, Hannah 2004 Privat 00:00,00
Bahn 5 Roth, Anna 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 6 Pietz, Laura 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Vieth, Johanna 2004 Johannesschule 00:00,00
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Lauf 11/11 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn 1 Fuhrig, Kira 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Leben, Fabienne 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 3 Drießen, Lia-Elisa 2004 Privat 00:35,00
Bahn 4 Hartmann, Emma 2004 Privat 00:33,00
Bahn 5 Hermes, Mirenda 2004 Privat 00:35,00
Bahn 6 Lux, Klara 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Böttcher, Emily 2004 Johannesschule 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn 1 Hauswirth, Matteo 2008 Privat 00:00,00
Bahn 2 Sonntag, Ruben 2008 Privat 01:00,00
Bahn 3 Stalz, Florian 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 4 Lenninghaus, Paul 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Frerich, Mats 2007 Privat 00:00,00
Bahn 6 Grond, Levin 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Brüggemann, Luis 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn 1 Hannapel, Benedikt 2006 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Schräder, Moritz 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Schölzig, Luca 2006 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 4 Sonntag, Aaron 2006 Privat 00:35,00
Bahn 5 Grossmann, Constantin 2006 Privat 00:00,00
Bahn 6 Risse, Aaron 2006 Privat 00:00,00
Bahn 7 Peun, Fabian 2006 Johannesschule 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn 1 Reiter, Jona 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Peck, Julius 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Schmidt, Jonas 2005 Privat 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 Privat 00:27,00
Bahn 5 Scheferhoff, Marvin 2005 Privat 00:30,00
Bahn 6 Kerstin, Jonas 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Siepmann, André 2005 Johannesschule 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:16 Uhr)
Bahn 1 Nurk, Lennard 2007 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Kampka, Severin 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Einspanier, Eric 2004 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 4 Linn, Andre 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Cosack, Tristan 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Hennecke, Luca 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Schürmann, Theo 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn 1 Lembcke, Mats 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Beser, Lukas 2004 Grundschule Müggenberg-Rusch 00:00,00
Bahn 3 Fricke, Ben 2004 Privat 00:28,00
Bahn 4 Horn, Dominik 2004 Privat 00:25,00
Bahn 5 Shtukaturov, Sergej 2004 Privat 00:27,00
Bahn 6 Cibis, Lucas 2004 Privat 00:30,00
Bahn 7 Butsch, Tim 2004 Privat 00:00,00
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn 1 Schönfelder, Amy Jo Ella 2003 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 2 Lebedev, Alexandra 2003 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 3 Tillmann, Marie 2003 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Clara 2003 Privat 00:00,00
Bahn 5 Hillen, Lisa 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 6 Bode, Leonie 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 7 Döring, Lina 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn 1 Becker, Joana 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Pähler, Sina 2003 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Schelp, Leonie 2003 Privat 01:10,00
Bahn 4 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 5 Wiesehoff, Lena 2003 Privat 00:00,00
Bahn 6 Schräder, Lina 2003 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Henneke, Lisa 2003 Privat 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn 1 Schamun, Leonie 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Werthschulte, Jessy 2002 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 3 Trczinski, Eleyn 2002 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 4 Madureira, Juliana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 5 Peda, Clara 2003 Privat 00:49,00
Bahn 6 Fritz, Sophia 2003 Privat 00:58,00
Bahn 7 Tomiak, Lea 2003 Privat 01:00,00

Lauf 4/6 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn 1 Hoppe, Fiona 2000 Realschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Brüggemann, Sarah 2002 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 3 Messina, Debora 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:59,59
Bahn 5 Cultrera, Giovanna 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 6 Wagner, Carolin 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 7 Kuhlmann, Alina 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn 1 Schellroth, Marlene 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Blum, Lea-Sophie 2001 Privat 00:39,06
Bahn 3 Zumbansen, Anna 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 4 Korenieva, Violetta 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 5 Schneider, Evelyn 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 6 Schwarzenberg, Irina 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 7 Winterpacht, Carina 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00

Lauf 6/6 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn 1 Hövelborn, Viola 2000 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 2 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:47,70
Bahn 3 Gubina, Nadine 1998 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 4 Hübner, Anna-Lena 1998 Realschule Neheim 00:51,00
Bahn 5 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00
Bahn 6 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:52,00
Bahn 7 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:09,59
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn 1 Porath, Tim-Hendrik 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Ternes, Mats 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 3 Pähler, Steven 2003 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Metze, Pascal 2003 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 5 Eickhoff, Henri 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Lehnert, Jonas 2003 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Baumann, Philipp 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn 1 Hasenclever, Jan 2002 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Wiemer, Justin 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 3 Vieth, Nico 2002 Sekundarschule Arnsberg 01:33,10
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:44,74
Bahn 5 Cloer, Carl 2002 Privat 00:55,00
Bahn 6 Aenghenheyster, Robin 2002 Privat 00:00,00
Bahn 7 Richter, Leon 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn 1 Fröhlich, Marlon 2002 Sekundarschule Arnsberg 00:00,00
Bahn 2 Wiegelmann, Dirk 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 3 Nölle, Tim 2001 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 4 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:52,24
Bahn 5 Alex, Marvin 2001 Privat 00:00,00
Bahn 6 Schulte, Anton 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 7 Pötter, Philipp 2001 Realschule Hüsten 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn 1 Wojcik, John 2000 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Lausmann, Leon 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 3 Schäfers, Carsten 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 4 Müller, Fabian 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 5 Sombrowski, Denis 1998 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 6 Fritz, Thomas 1969 Privat 00:48,00

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn 1 Behrens, Katja 2007 Privat 00:00,00
Bahn 2 Brinkschulte, Marie 2006 Privat 00:00,00
Bahn 3 Alex, Carolin 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 5 Fritz, Amelie 2006 Privat 00:00,00
Bahn 6 Kemper, Clementine 2006 Johannesschule 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn 2 Henneke, Lara 2008 Privat 00:00,00
Bahn 3 Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Kempen, Tabea 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Köster, Paula 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Obertrifter, Lara-Sophie 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
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Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 3/5 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn 1 Rossa, Sarah 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Große Lanwer, Fabienne 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 3 Wilke, Svenja 2005 Privat 00:40,00
Bahn 4 Rüther, Mavie 2005 Privat 00:35,00
Bahn 5 Wippermann, Nele 2005 Privat 00:35,00
Bahn 6 Ebert, Louisa 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Stalz, Emma 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn 1 Kempen, Benita 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Schmitz, Chiara 2004 Privat 00:00,00
Bahn 3 Böttcher, Emily 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Wortmann, Hannah 2004 Privat 00:00,00
Bahn 5 Rehr, Jael 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Roth, Anna 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Lux, Klara 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn 1 Jeyaranjan, Jeshika 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Schürmann, Paula 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 3 Hermes, Mirenda 2004 Privat 00:35,00
Bahn 4 Drießen, Lia-Elisa 2004 Privat 00:30,00
Bahn 5 Hartmann, Emma 2004 Privat 00:33,00
Bahn 6 Weber, Sophie 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Ortmann, Sofia 2004 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00

Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn 3 Risse, Aaron 2006 Privat 00:00,00
Bahn 4 Sonntag, Aaron 2006 Privat 00:33,00
Bahn 5 Hannapel, Benedikt 2006 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Peun, Fabian 2006 Johannesschule 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn 3 Kerstin, Jonas 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 4 Fischer, Adrian 2005 Privat 00:27,00
Bahn 5 Scheferhoff, Marvin 2005 Privat 00:30,00
Bahn 6 Schmidt, Jonas 2005 Privat 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn 1 Butsch, Tim 2004 Privat 00:00,00
Bahn 2 Schürmann, Theo 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 3 Horn, Dominik 2004 Privat 00:28,00
Bahn 4 Shtukaturov, Sergej 2004 Privat 00:24,00
Bahn 5 Fricke, Ben 2004 Privat 00:26,00
Bahn 6 Cibis, Lucas 2004 Privat 00:30,00
Bahn 7 Cosack, Tristan 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn 3 Henneke, Lisa 2003 Privat 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Clara 2003 Privat 00:00,00
Bahn 5 Wiesehoff, Lena 2003 Privat 00:00,00
Bahn 6 Becker, Joana 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn 1 Döring, Lina 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Tomiak, Lea 2003 Privat 01:10,00
Bahn 3 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 4 Peda, Clara 2003 Privat 00:46,00
Bahn 5 Fritz, Sophia 2003 Privat 00:59,00
Bahn 6 Madureira, Juliana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 7 Schelp, Leonie 2003 Privat 01:20,00

Lauf 3/4 (ca. 11:02 Uhr)
Bahn 1 Wagner, Carolin 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:55,25
Bahn 3 Kuhlmann, Alina 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 4 Messina, Debora 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 5 Blum, Lea-Sophie 2001 Privat 00:42,21
Bahn 6 Lohölter, Janina 2001 Realschule Hüsten 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn 1 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:42,31
Bahn 2 Hövelborn, Viola 2000 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 3 Korenieva, Violetta 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 4 Schneider, Evelyn 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 5 Hübner, Anna-Lena 1998 Realschule Neheim 00:43,00
Bahn 6 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:05 Uhr)
Bahn 4 Eickhoff, Henri 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Metze, Pascal 2003 Realschule Hüsten 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn 1 Aenghenheyster, Robin 2002 Privat 00:00,00
Bahn 2 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:41,40
Bahn 3 Cloer, Carl 2002 Privat 00:55,00
Bahn 4 Brune, Marius 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 5 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:47,36
Bahn 6 Schäfers, Carsten 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 7 Hörster, Dennis 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
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Wettkampf 9 - 4x50m Freistil mixed Jahrgang 1993 und jünger
Lauf 1/1 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn 1 Realschule, Neheim (X) 0 Realschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Die schnellen, Seeungeheuer II (X) 0 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 3 Crazy Swimming, Girls (F) 0 Privat 00:00,00
Bahn 4 Die schnellen, Seeungeheuer I (X) 0 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 5 Grundis, I (X) 0 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Realschule, Hüsten (X) 0 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 7 Grundis, II (X) 0 Grundschule Dinschede 00:00,00

Wettkampf 10 - 4x50m Freistil mixed ohne Altersbeschränkung

Pause für Siegerehrungen

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/6 (ca. 11:27 Uhr)
Bahn 1 Henneke, Lara 2008 Privat 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Floriane 2008 SV Aegir Arnsberg 00:45,50
Bahn 3 Aenghenheyster, Alea Sophie 2008 Privat 00:00,00
Bahn 4 Binnebösel, Finja 2007 Privat 00:00,00
Bahn 5 Behrens, Katja 2007 Privat 00:00,00
Bahn 6 Aufmkolk, Lotte 2007 Privat 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 11:28 Uhr)
Bahn 1 Alex, Carolin 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Kemper, Clementine 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Hahne, Vanessa 2006 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 4 Aufmkolk, Pauline 2006 Privat 00:00,00
Bahn 5 Brinkschulte, Marie 2006 Privat 00:00,00
Bahn 6 Steiger, Maren 2006 Johannesschule 00:00,00
Bahn 7 Fritz, Amelie 2006 Privat 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn 3 Rossa, Sarah 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 4 Kulke, Annika 2005 Johannesschule 00:00,00
Bahn 5 Kempen, Tabea 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 4/6 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn 2 Hoffmann, Nadine 2005 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
Bahn 3 Wilke, Svenja 2005 Privat 00:35,00
Bahn 4 Rüther, Mavie 2005 Privat 00:33,00
Bahn 5 Wippermann, Nele 2005 Privat 00:35,00
Bahn 6 Eggenstein, Friederike 2005 Privat 00:00,00
Bahn 7 Bräutigam, Celina 2005 Johannesschule 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 11:31 Uhr)
Bahn 1 Hennecke, Lina 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 2 Wortmann, Hannah 2004 Privat 00:00,00
Bahn 3 Leben, Fabienne 2004 Grundschule Müschede 00:00,00
Bahn 4 Schürmann, Paula 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Kempen, Benita 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 6 Pietz, Laura 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 7 Ortmann, Sofia 2004 Grundschule St. Josef Bergheim 00:00,00
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Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Lauf 6/6 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn 1 Vieth, Johanna 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Böttcher, Emily 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Drießen, Lia-Elisa 2004 Privat 00:35,00
Bahn 4 Hermes, Mirenda 2004 Privat 00:30,00
Bahn 5 Hartmann, Emma 2004 Privat 00:33,00
Bahn 6 Schmitz, Chiara 2004 Privat 00:00,00
Bahn 7 Roth, Anna 2004 Johannesschule 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:34 Uhr)
Bahn 1 Sonntag, Ruben 2008 Privat 01:00,00
Bahn 2 Hauswirth, Matteo 2008 Privat 00:00,00
Bahn 3 Frerich, Mats 2007 Privat 00:00,00
Bahn 4 Grossmann, Constantin 2006 Privat 00:00,00
Bahn 5 Sonntag, Aaron 2006 Privat 00:33,00
Bahn 6 Risse, Aaron 2006 Privat 00:00,00
Bahn 7 Peun, Fabian 2006 Johannesschule 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Jonas 2005 Privat 00:00,00
Bahn 2 Fischer, Adrian 2005 Privat 00:27,00
Bahn 3 Scheferhoff, Marvin 2005 Privat 00:35,00
Bahn 4 Kerstin, Jonas 2005 Grundschule Dinschede 00:00,00
Bahn 5 Butsch, Tim 2004 Privat 00:00,00
Bahn 6 Munck, Maximilian 2004 Röhrschule Hüsten 00:00,00
Bahn 7 Dransfeld, Justin 2004 Johannesschule 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn 1 Lust, Philipp 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 2 Sterk, Jason 2004 Johannesschule 00:00,00
Bahn 3 Horn, Dominik 2004 Privat 00:30,00
Bahn 4 Shtukaturov, Sergej 2004 Privat 00:22,00
Bahn 5 Fricke, Ben 2004 Privat 00:27,00
Bahn 6 Cibis, Lucas 2004 Privat 00:30,00
Bahn 7 Hennecke, Luca 2004 Grundschule Dinschede 00:00,00

Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:37 Uhr)
Bahn 2 Wiesehoff, Lena 2003 Privat 00:00,00
Bahn 3 Becker, Joana 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 4 Brinkschulte, Clara 2003 Privat 00:00,00
Bahn 5 Henneke, Lisa 2003 Privat 00:00,00
Bahn 6 Döring, Lina 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 11:39 Uhr)
Bahn 1 Siek, Nadja 2003 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Tomiak, Lea 2003 Privat 01:05,00
Bahn 3 Ortmann, Jana 2003 Privat 00:53,00
Bahn 4 Peda, Clara 2003 Privat 00:39,00
Bahn 5 Fritz, Sophia 2003 Privat 00:48,00
Bahn 6 Madureira, Juliana 2003 Privat 01:00,00
Bahn 7 Schelp, Leonie 2003 Privat 01:10,00
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Wettkampf 13 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3/5 (ca. 11:41 Uhr)
Bahn 1 Lohölter, Janina 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Messina, Debora 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Cultrera, Giovanna 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 4 Kempen, Lara 2002 SV Aegir Arnsberg 00:50,06
Bahn 5 Wagner, Carolin 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 6 Brüggemann, Sarah 2002 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 7 Kuhlmann, Alina 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 11:42 Uhr)
Bahn 1 Schellroth, Marlene 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Hövelborn, Viola 2000 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 3 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:34,25
Bahn 4 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:32,06
Bahn 5 Blum, Lea-Sophie 2001 Privat 00:36,03
Bahn 6 Schwarzenberg, Irina 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 7 Winterpacht, Carina 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn 1 Dabers, Jasmin 2000 Realschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Gubina, Nadine 1998 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 3 Hübner, Anna-Lena 1998 Realschule Neheim 00:37,14
Bahn 4 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00
Bahn 5 Leutner, Bettina 1964 SV Aegir Arnsberg 00:48,00
Bahn 6 Sonntag, Ursula 1946 SV Aegir Arnsberg 01:03,76

Wettkampf 14 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/3 (ca. 11:45 Uhr)
Bahn 1 Brune, Marius 2002 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 2 Aenghenheyster, Robin 2002 Privat 00:00,00
Bahn 3 Vieth, Nico 2002 Sekundarschule Arnsberg 01:27,16
Bahn 4 Metze, Pascal 2003 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 5 Baumann, Philipp 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 6 Bytyqi, Lindor 2003 Sekundarschule Neheim 00:00,00
Bahn 7 Eickhoff, Henri 2003 Grundschule Dinschede 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn 1 Schulte, Anton 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 2 Wiegelmann, Dirk 2001 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 3 Alex, Marvin 2001 Privat 00:00,00
Bahn 4 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:37,19
Bahn 5 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:33,60
Bahn 6 Cloer, Carl 2002 Privat 00:45,00
Bahn 7 Wojcik, John 2000 Realschule Hüsten 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 11:48 Uhr)
Bahn 1 Lausmann, Leon 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 2 Hörster, Dennis 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 3 Müller, Fabian 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 4 Schäfers, Carsten 1999 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 5 Sombrowski, Denis 1998 Städt. Gemeinschaftshauptschule Binnerfeld 00:00,00
Bahn 6 Ortmann, Marc 1973 Privat 00:00,00
Bahn 7 Fritz, Thomas 1969 Privat 00:29,98
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Wettkampf 15 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn 3 Ortmann, Jana 2003 Privat 01:10,00
Bahn 4 Peda, Clara 2003 Privat 00:48,00
Bahn 5 Fritz, Sophia 2003 Privat 01:02,00

Lauf 2/2 (ca. 11:51 Uhr)
Bahn 1 Kuhlmann, Alina 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 2 Messina, Debora 2002 Franz Stock Gymnasium 00:00,00
Bahn 3 Blum, Lea-Sophie 2001 Privat 00:46,58
Bahn 4 Vieth, Kira 2000 SV Aegir Arnsberg 00:00,00
Bahn 5 Meyer, Celine 1999 SV Aegir Arnsberg 00:36,39
Bahn 6 Hübner, Anna-Lena 1998 Realschule Neheim 00:50,03
Bahn 7 Röper, Anna Lena 1998 Privat 00:00,00

Wettkampf 16 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn 3 Metze, Pascal 2003 Realschule Hüsten 00:00,00
Bahn 4 Hankiewicz, Julian 2002 SV Aegir Arnsberg 00:38,65
Bahn 5 Schulte, Moritz 2001 Realschule Neheim 00:50,60


